2024 年 4月 1日

お客様各位

東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番

KIC アセット・マネジメント株式会社

代表取締役会長 峯田 勝之

役員人事異動のお知らせ

 2024 年 3 月 27 日に開催されました弊社第 14回定時株主総会において、役員人事を下記のとおり決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

       代表取締役会長      峯田 勝之（2024 年 4月 1日付）

       代表取締役社長      古川 和尋（2024 年 4月 1日付）

取締役 運用グループ長   水上 博史（2024 年 4月 1 日付）

取締役 内部監査室長   松本  進（2024 年 4月 1 日付）

取締役 経理担当      水野 基樹（2024 年 4月 1 日付）

以上